ビアフェスタ 2017
　プレヴェール渋川
　　(旧アネーリ渋川 )

Dates:
Jul.21.22.28.29

Aug.4.5.11.12.18.

     　 19.25.26

　予約制 (当日予約可 )

成人男性：3500円

　　女性：3000円

　中高生：1500円

　小学生：1000円

　  未就学児無料
　  ( 価格税込表記 )

PreveiL　Shibukawa

楽しいイベントや

ゲームを日替わり開催♪

Tel:0279-26-3330
※ビール以外にもアルコール各種、ソフトドリンク飲み放題

お客様各位　殿

店舗名が変わります

日頃より格別なるお引き立て、ご愛顧を賜り誠に有難うございます。

この度、7月より「アネーリ渋川」は「プレヴェール渋川」と改名致しました。

新しい店舗名「プレヴェール渋川」には「やすらぎのオアシス」「すがすがし

い花嫁」という意味を込めました。

　何かとご迷惑をおかけいたしますが、新しい店舗名を早くお客様にご認可

頂き、ご用命頂ますよう、一生懸命努力致します。

　今まで以上に、皆様に愛され、料理を楽しみ、気楽にご利用頂ける「渋川

のオアシス」のような親しまれる憩いの空間を目指し、社員・役員一同一丸

となって尽力する所存です。

　各位様には倍旧のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

　日頃より格別なるお引き立て、ご愛顧を賜り誠に有難うございます。

　この度、7月より「アネーリ渋川」は「プレヴェール渋川」と改名致しました。

　新しい店舗名「プレヴェール渋川」には「やすらぎのオアシス」「すがすがしい花嫁」

という意味を込めました。

　何かとご迷惑をおかけいたしますが、新しい店舗名を早くお客様にご認知頂き、

ご用命頂ますよう、一生懸命努力致します。

　今まで以上に、皆様に愛され、料理を楽しみ、気楽にご利用頂ける「渋川のオアシス」

のような親しまれる憩いの空間を目指し、社員・役員一同一丸となって尽力する所存です。

　各位様には倍旧のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

プレヴェール渋川

渋川市金井 1298

0279-26-3330( 代 )

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ザ・クオリティ

代表取締役社長　永井　勇

役員・社員・スタッフ一同

7 月 ８月

店舗名が変わります

今年も開催！

OPEN CLOSE

お客様各位　殿

　日頃より格別なるお引き立て、ご愛顧を賜り誠に有難うございます。

　この度、7月より「アネーリ渋川」は「プレヴェール渋川」と改名致しました。

　新しい店舗名「プレヴェール渋川」には「やすらぎのオアシス」「すがすがしい花嫁」

という意味を込めました。

　何かとご迷惑をおかけいたしますが、新しい店舗名を早くお客様にご認知頂き、

ご用命頂ますよう、一生懸命努力致します。

　今まで以上に、皆様に愛され、料理を楽しみ、気楽にご利用頂ける「渋川のオアシス」

のような親しまれる憩いの空間を目指し、社員・役員一同一丸となって尽力する所存です。

　各位様には倍旧のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

株式会社ザ・クオリティ

代表取締役社長　永井　勇

役員・社員・スタッフ一同

プレヴェール渋川

渋川市金井 1298

0279-26-3330( 代 )

Tel:0279-26-3330
※ビール以外にもアルコール各種、ソフトドリンク飲み放題

飲
み
放
題

バ
イ
キ
ン
グ
料
理

開催日は

赤い○の日

１
８
時

オ
ー
プ
ン

SHIBUKAWA